

Protokoll från Årsmöte 2000  
Klubblokalen, Albrektsvägen 92  
Lördagen 2 december, klockan 14.30



28 medlemmar var närvarande (av totalt 105 registrerade)

**1 Mötets öppnande**

Thorbjörn Forsén hälsade alla välkomna till dagens årsmöte.

**2 Val av ordförande och sekreterare för mötet**

Jörgen Malmqvist valdes till mötesordförande. Stefan Olsson valdes till mötessekreterare.

**3 Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera protokollet**

Göran Fridh och Rickard Larsén valdes till justeringsmän.

**4 Fråga om mötet blivit behörigen utlyst**

Mötet svarade ja på frågan.

**5 Föredragning av styrelsens och revisorernas berättelser**

Verksamhetsberättelsen redovisades liksom Revisorernas berättelse. Båda accepterades av mötet och lades till handlingarna.

**6 Fastställande av balansräkning**

Den till årsmöteshandlingarna bilagda balansräkningen redovisades och fastställdes.

**7 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen**

Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.

**8 Val av klubbordförande tillika ordförande i styrelsen för tiden till och med nästa årsmöte**

Thorbjörn Forsén valdes till ordförande i ett år.

**9 Val av halva antalet styrelseledamöter, för en tid av två år**

Tom Wikström, Bengt-Åke Borg och Arne Engblom stod i tur att avgå. Tom Wikström och Bengt-Åke Borg omvaldes, medan Pelle Grahn valdes i stället för Arne Engblom som avböjt omval efter lång och trogen tjänst. Alla dessa valdes på två år.

Dessutom avgick Johan Österman efter bara ett år i styrelsen. Därför gjordes ett fyllnadsval av Tommy Jacobsson på ett år.

**10 Val av styrelsesuppleanter, för tiden till och med nästa årsmöte**

Lars Andersson och Patrik Björk omvaldes på ett år.

**11 Val av revisorer, för tiden till och med nästa årsmöte**

Lennart Kalmlind och Göte Svensson omvaldes på ett år.

## 12 Val av ordförande och ledamöter i valberedning för nästa årsmöte

Jörgen Malmqvist valdes till ordförande. Jan Axelsson och Leif Olsson omvaldes som ledamöter.

## 13 Av styrelsen väckta förslag

Inga förslag förelåg.

## 14 Styrelsens förslag i anledning av motion, som minst två veckor före årsmötet inkommit till styrelsen, från röstberättigad medlem

Inga förslag förelåg.

## 15 Övriga frågor

Lars Andersson frågade hur det blir med Ektorps IP inför kommande år. Arne Engblom redogjorde i korta drag för de fakta som finns, nämligen att skötseleentreprenaden går ut i början av nästa år och vi får vänta oss se.

## 16 Prisutdelning

Årets SIK-are: Mikael Kindstrand

J-O Möllers minnesfond: Rickard Stolt

Kanonpriset: Jonas Sandman

Spelarpris A-laget: Vojislav Nedic

Spelarpris U-laget: Jimmy Öhr

Ledarpriser: Håkan Söderlund, Roger Westling, Nebojs Knezevic, Leif Olsson

Styrelseavtackning: Arne Engblom

## 17 Avslutning

Jörgen avslutade mötet efter 28 minuter och bjöd alla deltagarna att ta för sig av buffén.

Norrköping, 2000-12-04



Stefan Olsson, sekreterare



Thorbjörn Forsén, ordförande



Göran Fridh, justeringsman



Rickard Larsén, justeringsman

